государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная с.Андросовка муниципального

района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

от  30.08.2023 г.                                                                                                  59– ОД

Об утверждении рабочих программ по предметам,

реализуемых на базе центра естественно-научной и

технологической направленностей  «Точка роста».

    В связи с созданием и функционированием на базе ГБОУ СОШ с.Андросовка

Центра образования  естественно-научной  и  технологической направленностей

«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие программы:
1.1. Рабочие  программы  по учебным предметам, реализуемых на базе центра

образования  естественно-научной и технологической направленностей:

- Рабочая программа по физике, 7—9 классы

- Рабочая программа по физике, 10—11 классы

- Рабочая  программа по химии, 8—9 классы

- Рабочая  программа по химии, 10 класс

- Рабочая  программа по биологии, 5—9 классы

- Рабочая  программа по биологии, 10—11 классы

- Рабочая программа по информатике, 7-9 классы

- Рабочая программа по информатике, 10 класс
1.2. Дополнительные общеобразовательные программы технической и естественно-
научной направленностей, реализуемых с использованием средств обучения и
воспитания центра образования естественно-научной и технологической
направленностей:

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Озадаченная

физика" 7-9 класс
1.3. Программы внеурочной деятельности, реализуемых с использованием средств
обучения и воспитания центра образования естественно-научной и
технологической направленностей:

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности "Информатика в играх и

задачах"  2-4 класс    (PDF, 0.73 Мб.)

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности "Информатика в играх и

задачах" 5-6 класс   (PDF, 0.46 Мб.)

2.Карповой И.А. учителю информатики, администратору центра «Точка роста»

разместить  приказ на сайте школы.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                  М.Н.Никитина

С приказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата

		2023-12-13T13:39:55+0400
	Никитина М_Н_
	Я являюсь автором этого документа